Форма по ОКУД
Муниципальное казённое учреждение Майского района «Служба
__________________________Заказчика»___________________________  по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

54-о 22 .1 1 .2 0 2 1 г .

о проведении конкурса на право заключения договора об организации
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по

внутрирайонным автобусным маршрутам на 2022 год

В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии
с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О
транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», постановление
администрации Майского района от 26.11.2014 года № 1290 «Об утверждении
порядка проведения конкурса на право заключения договора об организации
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам Майского района Красноярского края», в целях
обеспечения эффективного расходования средств районного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в 4 квартале 2021 года открытый конкурс на право

заключения договора об организации регулярных пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по внутрирайонным автобусным маршрутам на
2022 год.

2. Утвердить:
2.1. документацию о проведении конкурса на право заключения

договора об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным
транспортом по внутрирайонным автобусным маршрутам на 2022 год
(приложение №1).

2.2. состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право
заключения договора об организации регулярных пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по внутрирайонным автобусным маршрутам на
2022 год (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ «Служба Заказчика» Н.Н. Алиева

Приложение к 2 к приказу
МКУ Майского района «Служба
Заказчика» от 22.11.2021 г. № 54-о

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора

об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным
транспортом по внутрирайонным автобусным маршрутам на 2022 год

Трофимов - Директор МКУ «Служба Заказчика»,
Игорь Алексеевич председатель комиссии

Алиева - Инженер по благоустройству МКУ «Служба
Наталья Николаевна Заказчика», заместитель председателя

комиссии

Белянина - Экономист МКУ «Служба Заказчика,
Кристина Сергеевна секретарь комиссии

Члены комиссии:

Резников
Сергей Геннадьевич

Лозовиков
Максим Г еннадьевич

- Начальник отдела правовой
и организационной работы администрации
Майского района (по согласованию)

- Заместитель главы района по
оперативным вопросам (по согласованию)